1.800.458.1960		  WWW.CONAIRGROUP.COM
240 US 800.458.1960  •  International +1 814.437.6861  •  Email parts@conairgroup.com
Flat Plate
Number
Part
Number
Number of
Plates Width Height Depth
Connections
MPT Material
FP5X12-60 MZ8204-0001 60 4.9" 12.2" 6" 1-1/4" Copper Brazed
FP5X12-30 MZ8204-0002 30 4.9" 12.2" 3.2" 1" Copper Brazed
FP5X12L-60 MZ8204-0003 60 4.9" 12.2" 6" 1-1/4" Copper Brazed
FP5X12L-50 MZ8204-0006 50 4.9" 12.2" 5.1" 1-1/4" Copper Brazed
FP5X12L-80 MZ8204-0010 80 4.9" 12.2" 7.9" 1-1/4" Copper Brazed
FP5X12-80 MZ8204-0014 80 4.9" 12.2" 7.9" 1-1/4" Copper Brazed
FG5X12-80 MZ8204-0021 80 Copper Brazed
FP5X12-90 MZ8204-0027 90 Copper Brazed
FP10X20-80 MZ8204-0040 80 9.8" 20.3" 7.9" 2" Copper Brazed
FPN5X12-80 MZ8204-0045 80 Nickel Brazed
FP10X20-110 MZ8204-0053 110 9.8" 20.3" 10.7" 2-1/2" Copper Brazed
FP10X20L-110 MZ8204-0066 110 9.8" 20.3" 10.7" 2-1/2" Copper Brazed
FP10X20L-120 MZ8204-0079 120 9.8" 20.3" 11.6" 2-1/2" Copper Brazed
FP10X20L-140 MZ8204-0085 140 9.8" 20.3" 13.5" 2-1/2" Copper Brazed
FPN5X12-30 MZ8204-0200 30 Nickel Brazed
MPN5X12-40 MZ8204-0220 40 Nickel Brazed
FPN5X12-60 MZ8204-0250 60 Nickel Brazed
Heat Exchangers